СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРНОБАЛЫКЛЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДУБОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ  №    10/03

от    29.03.18 г.                                                        с. Горный Балыклей.

«О внесении изменений  в решение Совета депутатов Горнобалыклейского сельского поселения № 14/05 от 13.06.2013 г. «Программа комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Горнобалыклейского сельского поселения».

В соответствии с Федеральным законом от 06.октября 2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», представления № 7-21-2018 г от 20.03.18 г., Устава Горнобалыклейского сельского поселения Совет депутатов Горнобалыклейского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в решение № 14/05 от 13.06.2013 г следующие изменения:
Статья 5. Формирование свободного плана программных мероприятий комплексного развития коммунальной инфраструктуры.
В таблице «Основные мероприятия программы комплексного развития коммунальной инфраструктуры»
       1.1 п.1 (Укрепление материально-технической базы жилищно-коммунального                 муниципального  предприятия МП «Балыклейское») - исключить столбец  9.
      1.2 п.1 (Реконструкция системы водоснабжения села Горный Балыклей) –                              исключить столбец  9

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в специально отведенных местах.

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его  официального опубликования.

Глава Горнобалыклейского
сельского поселения                                                               М.И.Пичугин.

Председатель Совета депутатов
Горнобалыклейского сельского поселения                          В.М.Белкина.

[bookmark: _GoBack]